关于推荐2020年优秀应届本科毕业生免试攻读

硕士学位研究生学生综合测评成绩的公示

各系（教研室）、各办公室、各中心、各班：
根据《吉首大学推荐优秀应届本科毕业生免试攻读硕士学位研究生实施办法(试行）》和《吉首大学商学院推荐2020届优秀应届本科毕业生免试攻读硕士学位研究生工作方案》，通过学生申请、学院资格审查、综合考核三个环节，最后得出最终综合测评分。本次推免我院共有11名学生提交申请，经过学院资格审查，有1位同学不具备文件规定的基本条件，其余10位具备基本条件的同学进入综合考核环节。经过学院组织的面试小组综合考核，现将进入综合考核环节的4位同学的最终综合测评分公示如下（见附件）：

公示期为2019年9月12日至9月14日。公式期间如对综合测评成绩有异议，请及时向商学院教务办张芷蔧老师反映，联系电话：18074334852。

吉首大学商学院

2019年9月12日

[image: image1.png]PR 75 N A A S B A 2 A T B R A9 A R

#Ee: BER
o B2
B8 | wt z% wa | wm | onun | FoT | A3E ‘s?fsf [ %}E Wi\ sa% | FLR | Rass gz e
= ohicc ol = = 5 B & = = < 5 =
3 =HE 1 L % |2016&3t1| 3.88 527 93,34 95.00 [94.17|20.2 [69.5395| 77.6 |[76.18186| 1 s
4 =HE 2 EiF %z |2016&i2| 3.83 464 92,22 80.00 [91.11] 11 [64.4347| 76.6 |72.95041| 2 s
7 ZF 1R % 3.74 439 91.15 90.33 [90.74| 0 |[60.526 | 74.8 |70.51781| 3 s
5 =HE 3 |EE®| % |o0162it1| 3.62 463 92. 05 93.67 [92.86| 11 [65.6006| 72.4 |70.36017| 4 s
10 |wmwz| 1 Bum| % | cowmi ner | 45 | 87.83 | ot.0o |so.17] 41 [e0.030 | 5.4 |secon] 5 | A#Rm
1 ImEE 2 |BEE| % 201617 | 3.54 460 87.04 86.67 [86.85| 11 [61.5937| 70.8 |68.03811| 6 TiEE
2 | ImEm | o [mm#| % | 01eTm | 5.5 | 90 | 89.60 | o7.00 |os.3| 114 6. 7225] e0.2 |sr.oea] 1 | AKR
6 =HE 7| PRE| kX |eo1esit2| 3.5 458 90. 25 86.67 [87.96| 1 |[58.9998 0 66.69993| 8 TiEE
s | Gy | o |mam| % 553 | 410 | 86.33 | k00 [s5.17] 0 |os.0057] 0.5 |sessia] o | 7Hm
o | @z | 2 | = | % a6 | 490 | 9167 | o400 |ov.e3] 0.6 |se.teds| 0.2 |es.ovsiz| 10 | TEE